
Prohlášení zákonných zástupců soutěžícího žáka 

Přijal jsem informaci s programem a organizací soutěže Pražský pramen. 

 

Souhlasím s tím, aby se mé dítě ……………………………………….…………………. zúčastnilo soutěže Pražský 

pramen konané od 24. do 26. 11. 2024 pořádné Gymnáziumem, Praha 2, Botičská 1. 

Pro případ mimořádné situace můžete uvést kontaktní telefon: ....................................................... 

 

 ……………………………………   …..……………………………………….. 

    (jméno a podpis zákonného zástupce soutěžícího) 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů žáka, který se účastní soutěže Pražský pramen 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………….…………….., škola:…………………………………. 

Svým podpisem udělujete Souhlas se zpracováním níže vymezených osobních údajů vašeho dítěte 

Gymnáziu, Praha 2, Botičská 1. Souhlas poskytujete dobrovolně, z jeho udělení neplynou žádné právní 

povinnosti. 

Souhlas udělujete: 

a) S pořizováním a zveřejňováním fotografií vašeho dítěte při soutěži Pražský pramen. Fotografie nebude 

opatřená jménem dítěte. Souhlas udělujete na dobu 10 let po ukončení soutěže. 

 ano 

 ne 

b) Se zveřejněním celkového výsledku dítěte v této soutěži na webu školy. Souhlas udělujete na dobu 10 let 

po ukončení soutěže. 

 ano 

 ne 

Uvedené osobní údaje budou zpracovávány v listinné i v elektronické podobě. Na základě těchto údajů 
nebudou činěna žádná rozhodnutí výlučně automatizovanými prostředky. Svůj souhlas můžete kdykoliv 

odvolat bez jakýchkoliv sankcí. Pokud souhlas odvoláte, není tím dotčena zákonnost zpracování osobních 

údajů před tímto odvoláním. Pokud budete mít výhrady ke zpracování osobních údajů, můžete podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Sídlo: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

Já, níže podepsaný(á) ……………………………………………… (doplnit jméno zákonného zástupce), zákonný  

zástupce dítěte ……………………………….……. prohlašuji, že jsem plně porozuměl(a) výše uvedeným 

informacím. 

 

V ………………., dne …………. 

…………………..……….………………………………  

 podpis zákonného zástupce žáka 


